


		

 


  


  



	




	
		TuristickaMapa.cz - Výlety a nejkrásnější místa Česka
	
		
		
			Mapa výletů
	Výlety v okolí
	Kam o víkendu
	TOP výlety


		
			Seznam
	Facebook
	Instagram
	Kontakt


		
	

	

		
		
        	
        		
        		
			
   		
	
	







	
Výlety do přírody	
	
	
		Tipy na výlety


	Příroda

	
	

		
			
				V okolí
	Praha
	střední Čechy
	jižní Čechy
	jižní Morava
	Karlovarsko
	Královéhradecko
	Vysočina
	Liberecko
	Ostravsko
	Olomoucko
	Pardubicko
	Plzeňsko
	Ústecko
	Zlínsko


			
	
		

		


		TOP Příroda
			Pavlovské vrchy (Pálava)
	Pravčická brána
	Nejkrásnější místa Prachovských skal
	Rozhledna Štěpánka

	

	
	 



	
Rande a romantický výlet? Aneb 14 tipů kam se vydat v Praze a okolí (nejen) na Valentýna
	
	
Další Příroda

				
				


příroda 
					Rozhledna Havran
					Rozhledna Havran v Českém lese dnes slouží turistům, dříve ovšem byla přísně střeženým vojenským objektem. Z rozhledny, jež...Lesnávýlet na 2 hodiny
				
				Dejte o této stránce vědět na...	
					Facebook									
					Twitter
					Seznam


				
				
příroda 
					Zřícenina hradu Velešín
					Hrad Velešín je zřícenina nedaleko Sedlce na Českobudějovicku. Zřícenina jednoho z prvních královských hradů se tyčí nad...Velešínvýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Rozhledna Světlý vrch
					Rozhledna na Světlém vrchu se tyčí nad Albrechticemi v Jizerských horách. Světlý vrch sice není nijak vysokým kopcem, přesto ale...Albrechtice v Jizerských horáchvýlet na 1 hodinu
				
				

							
								     






				
				
příroda 
					Naučná stezka Olšina
					Ještě nedávno zakázané, dnes volně přístupné výletní místo poblíž Lipna. Naučná stezka okolo rybníku Olšina vás provede...Polná na Šumavěvýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Panská rozhledna
					Panská rozhledna se nachází na Panském vrchu u Mariánských Lázní. Z jejího vrcholu se můžete kochat panoramatickým pohledem do...Drmoulvýlet na 1 hodinu
				
				
				
				
příroda 
					Rozhledna Mariánka
					Rozhledna Mariánka se nachází u Horní Čermné, nedaleko poutního kostela na Mariánské hoře. Z rozhledny se můžete kochat...Lanškrounvýlet na 1 hodinu
				
				
				
				
příroda 
					Zřícenina hradu Kunžvart
					Kunžvart je zřícenina hradu na Šumavě. Najdeme ji na úbočí hory Strážný v nadmořské výšce 1115 metrů, čímž se...Strážnývýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Přírodní rezervace Ryžovna
					Ryžovna je přírodní rezervace nad stejnojmennou zaniklou osadou na Karlovarsku. Najdeme ji blízko Božího Daru v Krušných horách.Abertamyvýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Soumarské Rašeliniště
					Soumarské rašeliniště najdeme u města Volary na Šumavě. Rašeliništěm vede naučná stezka, která končí pohledem z vyhlídkové...Volaryvýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Rozhledna na Sedle
					Rozhledna Sedlo je dřevěná vyhlídková věž, stojící na stejnojmenné hoře v Albrechticích u Sušice. Z rozhledny Sedlo se...Sušicevýlet na 2 hodiny
				
				
				
				
příroda 
					Rozhledna Babí lom
					Rozhlednu Babí lom najdeme na skalnatém výběžku, který se tyčí nad obcí Lelekovice nedaleko Brna. Babí lom nabízí vyhlídku...Lelekovicevýlet na 1 hodinu
				
				
				
				
příroda 
					Botanická zahrada Praha
					Botanická zahrada hl. m. Prahy se rozkládá v Trojské kotlině. Najdeme zde rozlehlé venkovní expozice, ale také známý skleník...Praha 7výlet na půl dne
				
						
				
	

			

	
	

Další výlety 
		
	
     
     



	

	
	
			
	
		
Načíst mapu




		

Více z této kategorie
	příroda
	park
	vyhlídka
	rozhledna
	vrch
	skály


Nejkrásnější PŘÍRODA dle hodnocení
			





							
	

	
	

	






	
	
	

				Příroda na jižní Moravě
		Propast Macocha a Punkevní jeskyněVilémovice
	Zřícenina hradu DěvičkyPavlov
	Hrad PernštejnNedvědice


				 	Příroda jižní Morava

			



				Příroda střední Čechy
		Čertovy hlavy od sochaře Václava...Želízy
	Zámek a zámecký park VeltrusyVeltrusy
	Hrad KřivoklátKřivoklát


				 	Příroda ve Středočeském kraji

			

	


				Příroda jižní Čechy
		Boubínský pralesHorní Vltavice
	Hrad LandštejnStaré město pod Landštejnem
	Zámek Červená LhotaČervená Lhota


				 	Příroda jižní Čechy

			

	


				Příroda Ústecký kraj
		Pravčická bránaHřensko
	Zřícenina hradu HazmburkLibochovice
	Mariina vyhlídka u JetřichovicJetřichovice


				 	Příroda v Ústeckém kraji

			

	
			
		
					
	

	

	


	
Tipy na výlet - příroda
	Nejkrásnější příroda v ČR
	Pravčická brána
	Protržená přehrada Desná
	Čertovy hlavy od sochaře...
	Adršpašské skály

	Příroda v Praze
	Boubínský prales
	Teplické skály
	Hora Sněžka
	Propast Macocha a Punkevní...

	Příroda v okolí
	Mariina vyhlídka u...
	Hruboskalské skalní město
	Rotavské varhany
	Rozhledna Růženka -...

	Nejhezčí města ČR
	Jezero Laka na Šumavě
	Nejkrásnější místa...
	Klostermannova rozhledna
	Vlčí jámy

	
	
			

			

	






	

				
	
		Historické památky

			Hrady
	Zámky
	Zříceniny
	Památky UNESCO
	Hrady a zámky v okolí
	Hrady a zámky zima 2024


	

	
	
		Výlety do přírody

			Rozhledny
	Skály a vrchy
	Parky
	Vyhlídky
	České hory
	Nejkrásnější příroda


	

	
	
		Městské památky

			Náměstí
	Věže a vyhlídky
	Kostely
	Historické domy
	Ubytování
	Nejkrásnější města


	

	
	
		Architektura

			Barokní památky
	Gotické památky
	Renesanční památky
	Secese
	Novogotika
	Mapa hradů a zámků


	

	
	
		Výlety s dětmi

			Tipy na víkend
	Hrady a zámky
	Kam v Praze s dětmi
	Koupání
	Co s dětmi v okolí
	Pověsti a legendy


	

	
	


	
	
	
	
	

					Nejkrásnější místa Česka ve Vašem e-mailu

					Nechte se inspirovat našimi pravidelnými tipy na výlety či pěkně strávený víkend.

					Zaregistrujte se k odběru našeho newsletteru.

				 
		
		
			O projektu

			Tipy na výlety a památky z celé ČR

			Vydejte se s námi na výlet po České republice. Kam na výlet dnes, zítra či o víkendu? Mapujeme nejhezčí místa a výlety v Česku!

		
		

		
		
Kam na výlet do přírody?
Přemýšlíte, kam vyrazit do přírody? Kam se jít projít nebo projet na kole? Máme pro vás tipy na výlety do parků, sadů, lesů, skal či zahrad, kde si odpočinete a získáte energii
Líbí se ti, jak to děláme? Přidej se k nám a mapuj s námi krásy Česka!
			
			Doplňujeme turistické mapy a průvodce ze všech koutů České republiky.


		

		


	

	
	
	 © 2019 - 2024 TuristickaMapa.cz Napiš nám: info@turistickamapa.cz Jsme na příjmu: (ozvi se nám na FB)

		
		F
		I
	
	
	

	
	
		Provozovatel webu TuristickaMapa.cz je společnost TASTE FEEL s.r.o. vedená u Městského soudu v Praze, IČ: 04951646
Kontakt | Výlety a loga na Váš web | Počasí | Naši partneři | Cookies | Podmínky | GDPR
				

	

	
	


	
	
  
  
 













 

 